ПРОТОКОЛ № 3
продажи объекта недвижимости муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Сураж, ул. Ворошилова, д. 3в, посредством публичного предложения
г. Сураж                                                                                                                                27.09.2010г.

Место и время проведения: Брянская обл., г. Сураж, ул. Ленина, д. 40, каб. № 38, администрация города Суража,  27 сентября 2010 года, с 10-00 часов по 10-35 часов по московскому времени.

Присутствовали:

Жигалов Н.Н.                            - Заместитель Глава администрации города Суража,

                                                                  председатель комиссии;

Анопко Е.В.                               - Начальник отдела финансово-экономического

                                                                  развития, цен и торговли администрации города

                                                                  Суража, заместитель председателя комиссии;

Двоенько В.Н.                            - Главный бухгалтер администрации города

                                                                  Суража, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

            Погарцева Е.В.                          - Архитектор администрации города.

Предмет продажи: здание, расположенное по адресу: г. Сураж, ул. Ворошилова, д. 3в.

Общая площадь – 151,4 кв.м.

Начальная цена продажи – 558 100,00 рублей (без учета НДС).

Шаг понижения (5,0 % начальной цены продажи) – 27 905,00 рублей.

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 279 050,00 рублей.

Участниками продажи объекта недвижимости муниципальной собственности города Суража, расположенного по адресу: г. Сураж ул. Ворошилова, д. 3в (далее – объект), общей площадью  151,4 кв.м., посредством публичного предложения являлись:
	№ рег.
	Участник

	1.
	МРО Церковь христиан веры Евангельской «Благодать»

	2.
	Язвенко Валентин Семенович

Победитель продажи объекта посредством публичного предложения – местная религиозная организация Церковь христиан веры Евангельской «Благодать» (почтовый адрес - 243500, г. Сураж, ул. Ворошилова, д. 3д),  с ценой продажи 334 860,00 (Триста тридцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек (без учета НДС) согласно приложению № 1.

С победителем не позднее чем через 5 дней с даты выдачи уведомления о признании участника продажи посредством публичного предложения победителем будет заключен договор купли-продажи.
Председатель торговой комиссии:           __________________ Н.Н. Жигалов
Заместитель председателя торговой

комиссии:                                                      __________________ Е.В. Анопко
Члены торговой комиссии:                       __________________ Е.В. Погарцева
          Секретарь торговой комиссии:                __________________ В.Н. Двоенько